[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ
«21» июля 2016 г.

                              № 893
Об утверждении состава оргкомитета
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
2016/2017 учебного года
В соответствии с приказами Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», от 17.03.2015 №249 и от 17.12.2015 №1488 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 №1252»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (далее – олимпиада) (приложение № 1).
2. Директору МБОУ ДПО «СОИРО» (Куропаткина А.Н.), директору МБУ ДО «ЦЭБО» (Лысых А.В.):
3.1. Сформировать состав муниципальных предметно-методических комиссий олимпиады.

3.2. В срок до 26.07.2016 г. направить списки состава муниципальных предметно-методических комиссий олимпиады, в управление образования по электронной почте gusarovavi@mail.ru
 (приложение № 2).

4. Руководителям общеобразовательных организаций:

4.1. В срок до 26.07.2016 г. направить в управление образования по электронной почте gusarovavi@mail.ru
 списки педагогов для включения в состав жюри школьного этапа олимпиады в количестве не менее 3-х человек по каждому предмету (приложение № 3).
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника управления образования И.Г. Ушакову.
И.о. начальника управления образования
администрации Старооскольского

городского округа                                                                                         С.В. Халеева
Гусарова В.И., 22-67-75
Приложение №1

к приказу от 21.07.2016 № 893
Состав оргкомитета школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2016/2017 учебного года
	1.
	Ушакова И.Г.
	- заместитель начальника управления образования,

 председатель оргкомитета

	2.
	Брежнева И.Н.
	начальник отдела общего образования управления
образования, заместитель председателя оргкомитета

	3.
	Гусарова В.И.
	- главный специалист отдела общего образования

	4.
	Куропаткина А.Н.
	- директор МБОУ ДПО «СОИРО»

	5.
	Попогребская И.В.
	- директор МБУ ДО «ЦДО «Одарённость»

	6.
	Котарева Н.И.
	- методист МБУ ДО «ЦДО «Одарённость»

	7.
	Косухина И.В.
	- методист МБУ ДО «ЦДО «Одарённость»

	8.
	Степанова В.В.
	- методист МБУ ДО «ЦДО «Одарённость»

	9.
	Хлебникова Е.И.
	- методист МБОУ ДПО «СОИРО»

	10.
	Калачева Е.П.
	- методист МБОУ ДПО «СОИРО»

	11.
	Еланская Л.А.
	- методист МБОУ ДПО «СОИРО»

	12.
	Головешкина М.Б.
	- методист МБОУ ДПО «СОИРО»

	13.
	Черепанова Л.Н.
	- методист МБОУ ДПО «СОИРО»

	14.
	Степучева Г.А.
	- методист МБОУ ДПО «СОИРО»

	15.
	Панченко Ю.А.
	- методист МБОУ ДПО «СОИРО»

	16.
	Осокина А.Н.
	- методист МБОУ ДПО «СОИРО»

	17.
	Дудникова О.В.
	- методист МБУ ДО «ЦЭБО»

	18.
	Поварова М.А.
	- директор МБОУ «ООШ №2»

	19.
	Котарева В.И.
	- директор МАОУ «ОК «Лицей №3»

	20.
	Гринева Л.Д.
	- директор МБОУ «СОШ №5 с УИОП»

	21.
	Рахимова М.П.
	- директор МБОУ «СОШ №6»

	22.
	Яшкин А.А.
	- директор МБОУ «ООШ №7»

	23.
	Плёхова Н.И.
	- директор МБОУ «ООШ №8»

	24.
	Левченко Н.П.
	- директор МБОУ «ООШ №9»

	25.
	Дзюба Е.П.
	- директор МБОУ «СОШ №11»

	26.
	Лобищева А.И.
	- директор МБОУ «СОШ №12 с УИОП»

	27.
	Часовских М.А.
	- директор МБОУ «ООШ №13»

	28.
	Лебедева Л.А.
	- директор МБОУ «СОШ №14» им. А.М.Мамонова

	29.
	Москаленко В.Н.
	- директор МБОУ «ООШ №15»

	30.
	Полева Н.В.
	- директор МБОУ «СОШ №16 с УИОП»

	31.
	Чуева Л.М.
	- директор МБОУ «ООШ №17»

	32.
	Демидова В.Д.
	- директор МБОУ «Гимназия №18»

	33.
	Иванова Е.И.
	- директор МАОУ «СШ №19 - корпус кадет «Виктория»

	34.
	Боева А.В.
	- директор МБОУ «СОШ №20 с УИОП»

	35.
	Дзюба Ю.В.
	- директор МБОУ «СОШ №21»

	36.
	Голдобина Т.В.
	- директор МБОУ «ООШ №22»

	37.
	Кладова О.И.
	- директор МАОУ «СОШ №24 с УИОП»

	38.
	Боева Е.Л.
	- директор МАОУ «СОШ №27 с УИОП»

	39.
	Марчукова Г.В.
	- директор МБОУ «СОШ №28 с УИОП им. А.А. Угарова»

	40.
	Трубина Л.А.
	- директор МБОУ «СОШ №30»

	41.
	Бредихин А.Н.
	- директор МАОУ «СПШ №33»

	42.
	Тулинова Н.В.
	- директор МБОУ «СОШ №34 с УИОП»

	43.
	Никель М.А.
	- директор МБОУ «ООШ №36»

	44.
	Гринева Е.И.
	- директор ЧОУ «Православная гимназия №38»

	45.
	Филимонова А.Г.
	- директор МАОУ «СОШ №40»

	46.
	Немченко Н.В.
	- директор МБОУ «ОО Архангельская школа»

	47.
	Гудникова О.А.
	- директор МБОУ «ОО Владимировская школа»

	48.
	Абаполова Е.А.
	- директор МБОУ «СО Городищенская школа с УИОП»

	49.
	Емельянова Н.В.
	- директор МБОУ «ОО Дмитриевская школа»

	50.
	Крамаренко Н.П.
	- директор МБОУ «ОО Знаменская школа»

	51.
	Важничин С.В.
	- директор МБОУ «СО Ивановская школа»

	52.
	Илясова Н.В.
	- директор МБОУ «ОО Каплинская школа»

	53.
	Постникова Н.В.
	- директор МБОУ «ОО Котовская школа»

	54.
	Мыцын Г.П.
	- директор МБОУ «ОО Крутовская школа»

	55.
	Пирогова А.А.
	- директор МБОУ «ОО Курская школа»

	56.
	Тришкина Е.В.
	- директор МБОУ «СО Монаковская школа»

	57.
	Колесникова Т.В.
	- директор МБОУ «ОО Незнамовская школа»

	58.
	Дубченко Т.А.
	- директор МБОУ «ОО Обуховская школа»

	59.
	Васильков В.А.
	- директор МБОУ «ОК «Озерки»

	60.
	Вологжанина Н.В.
	- директор МБОУ «ОО Песчанская школа»

	61.
	Черников Е.М.
	- директор МБОУ «ОО Потуданская школа»

	62.
	Масалытин В.Д.
	- директор МБОУ «СО Роговатовская школа с УИОП»

	63.
	Баланюк Е.В.
	- директор МБОУ «ОО Солдатская школа»

	64.
	Мишина Н.Н.
	- директор МБОУ «ОО Сорокинская школа»

	65.
	Петрова Л.Н.
	- директор МБОУ «ОО Тереховская школа»

	66.
	Анисимова С.М.
	- директор МБОУ «СО Шаталовская школа»

	67.
	Сивков И.Д.
	- преподаватель ООАУ СПО «Старооскольский медицинский колледж» (по согласованию)

	68.
	Сорокина Г.И.
	- преподаватель ООАУ СПО «Старооскольский медицинский колледж» (по согласованию)

	69.
	Есаулкова О.В.
	- преподаватель ООАУ СПО «Старооскольский медицинский колледж» (по согласованию)

	70.
	Чернорай А.А.
	- преподаватель ООАУ СПО «Старооскольский медицинский колледж» (по согласованию)

	71.
	Авилова Л.А.
	- преподаватель ООАУ СПО «Старооскольский медицинский колледж» (по согласованию)

	72.
	Черникова М.А.
	- старший преподаватель кафедры гуманитарных наук СТИ НИТУ «МИСиС» (по согласованию)

	73.
	Велигура В.И.
	- доцент кафедры гуманитарных наук СТИ НИТУ «МИСиС», к.н. (по согласованию)

	74.
	Головчанская Е.А.
	- старший преподаватель кафедры гуманитарных наук СТИ НИТУ «МИСиС», к.н. (по согласованию)

	75.
	Пушкаренко Е.А.
	- доцент кафедры гуманитарных наук СТИ НИТУ «МИСиС», к.н. (по согласованию)

	76.
	Ефимов А.К.
	- доцент кафедры информатики СТИ НИТУ «МИСиС», к.н. (по согласованию)

	77.
	Долгополова Э.Э.
	- старший преподаватель кафедры высшей математики СТИ НИТУ «МИСиС» (по согласованию)

	78.
	Лукьянов И.Е.
	- старший преподаватель кафедры физики СТИ НИТУ «МИСиС» (по согласованию)

	79.
	Чичварин А.В.
	- доцент кафедры химии СТИ НИТУ «МИСиС», к.н. (по согласованию)

	80.
	Заякина И.А.
	- доцент кафедры экономики и менеджмента СТИ НИТУ «МИСиС», к.н. (по согласованию)

Приложение №2
к приказу от 21.07.2016 № 893
Состав муниципальных предметно-методических комиссий олимпиады
2016/2017 учебного года
	Предмет
	ФИО педагога
	Должность, место работы

Приложение №3
к приказу от 21.07.2016 № 893
Состав предметных жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2016/2017 учебном году

	Предмет
	ФИО педагога
	Должность, место работы